



**DR. PANJABRAO DESHMUKH KRISHI VIDYPEETH  
KRISHI NAGAR, AKOLA 444 104 (M.S.)**

---

**PRESS NOTE**

**ALL INDIA ENTRANCE EXAMINATION FOR ADMISSION TO UNDER GRADUATE AND POST GRADUATE DEGREE PROGRAMME IN AGRICULTURE AND ALLIED SCIENCE SUBJECTS FOR THE YEAR 2013-14.**

**Akola. Dated 01.01.2013**

The ICAR, New Delhi has organized All India Entrance Examination for Admission to Under Graduate & Post Graduate Degree Courses in Agriculture and Allied Science Subjects for 2013-2014 which is schedule to be held on 20 April;2013 for UG courses and 21 April,2013 for PG courses. The information bulletin along with application forms are available for sale in the Office of Registrar (Examination section) of this University during office hours upto 15/02/2013 on cash payment.It is also available on website [www.icar.org.in](http://www.icar.org.in). The cost of these bulletin with form is Rs 525/- for General, OBC and UPS category and Rs. 275/- for the candidate of SC/ST/PH categories for U.G. Courses and Rs 625/- for General, OBC and UPS category and Rs. 325/- for the candidate of SC/ST/PH categories for P.G. Courses. The Registrar, Dr. Panjabrao Deshmukh Krishi Vidyapeeth, Akola has, therefore, informed the concerned students to avail this facility during the prescribed time limit. For more details, ICAR website “[www.icar.org.in](http://www.icar.org.in)” can also be referred.

**Registrar,  
Dr. P.D.K.V. , Akola**



# डॉ. पंजाबराव देशमुख कृषि विद्यापीठ,

कृषि नगर, अकोला - ४४४ १०४ (महाराष्ट्र)

## बातमी पत्र

वर्ष २०१३-१४ या शैक्षणिक वर्षाकरीता कृषि व तत्सम पदवीपूर्व व पदव्युत्तर अभ्यासक्रमाच्या प्रवेशासाठी अखिल भारतीय स्तरावरील स्पर्धा परिक्षा.

अकोला दिनांक ०१.०१.२०१३

भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, नवी दिल्ली यांच्या तर्फे कृषि व तत्सम पदवीपूर्व व पदव्युत्तर अभ्यासक्रमासाठी सन २०१३-२०१४ या वर्षासाठी प्रवेश मिळण्याकरीता राष्ट्रीय पातळीवर स्पर्धात्मक परिक्षेचे आयोजन पदवीपूर्व अभ्यासक्रमासाठी दिनांक २० एप्रिल, २०१३ व पदव्युत्तर अभ्यासक्रमासाठी दि. २१ एप्रिल, २०१३ रोजी करण्यात आले असून त्यासाठी माहिती पुस्तिका व प्रवेश अर्ज, कुलसचिव कार्यालयातील परीक्षा विभाग, डॉ. पंजाबराव देशमुख कृषि विद्यापीठ, अकोला येथे दिनांक १५.०२.२०१३ पर्यंत कार्यालयीन वेळेत विक्रीसाठी उपलब्ध आहेत तसेच अखिल भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद यांच्या संकेत स्थळावर सुध्दा उपलब्ध आहेत. माहिती पुस्तिका व प्रवेश अर्जाची किंमत पदवीपूर्व अभ्यासक्रमाकरीता खुल्या प्रवर्गातील विद्यार्थ्यांसाठी ५२५/- रूपये व अनुसुचित जाती / अनुसुचित जमाती / अपंग विद्यार्थ्यांसाठी २७५/- रूपये तसेच पदव्युत्तर अभ्यासक्रमाकरीता खुल्या प्रवर्गातील विद्यार्थ्यांसाठी ६२५/- रूपये व अनुसुचित जाती / अनुसुचित जमाती / अपंग विद्यार्थ्यांसाठी ३२५/- रूपये असून संबंधितांनी अर्ज वेळेच्या आत प्राप्त करून घ्यावे असे विद्यापीठाचे कुलसचिव यांनी कळविले आहे. अधिक माहितीकरीता अखिल भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद यांची “[www.icar.org.in](http://www.icar.org.in)” वेबसाईट बघावी.

  
कुलसचिव